DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO
CONHECIMENTOS: A IMPORTÂNCIA DAS AULAS PRÁTICAS DE BIOQUÍMICA
ATRAVÉS DA PERCEPÇÃO DE DISCENTES DO IFCE - CAMPUS ACOPIARA de autoria
de JOENIR APARECIDO FLOR MOREIRA, DAVINA CAMELO CHAVES, INGRID GASPAR
DE ALMEIDA, RAQUEL YASMYM DE JESUS SENA, YAKLA GARDÊNIA NUNES LOPES,
JOILSON BATISTA DE LIMA JÚNIOR, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86559

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86559